ISO 14001 認証取得
東京事業所・大阪事業所
中部販売サービスセンター
ISO 9001 認証取得
東京事業所・大阪事業所
CAT No.撹-15（004）
禁転載　H30.2.2T(G)24C7D
サタケでは、つねに品質改善につとめていますので、製品の形や仕様が、カタログ掲載のものと異なる場合があります。あらかじめご了承ください。

多彩なシールラインナップ
機種展開表
形式記号表示
（例）
トルク区分
無 ： 標準仕様　S ： 軸径アップ仕様
高効率モータ（IE3）
0.75kW以上
モータの動力
0.2kW～3.7kW
取り付けフランジの形状
R ： 丸フランジ　S ： 角フランジ（立形のみ）
シャフトシールの方式
P ： グランドパッキンシール M ： メカニカルシール
C ： メカニカルシール ＋ 簡易着脱仕様 W ： ウォーターシール
伝達方式
G ： ギヤ1段減速 B ： ベルト減速
S ： 減速機直結（1点支持） D ： 減速機直結（2点支持）
V ： 変速機直結（2点支持）
モータの極数
4 ： 4P　6 ： 6P
シリーズの大きさ
0 ： S0　1 ： S1　2 ： S2
ミキサーの取り付け方向
T ： 立形　S ： 側面形
マルチSミキサー
S T 4 P 0.751 G R S
インバータ駆動のみ表示
Ⅰ e
立形
Gタイプ
ギヤ1段減速
側面形
Gタイプ
ギヤ1段減速
新 形
1 2
40日
ご注文後

多彩なシールラインナップ
機種展開表
形式記号表示
（例）
トルク区分
無 ： 標準仕様　S ： 軸径アップ仕様
高効率モータ（IE3）
0.75kW以上
モータの動力
0.2kW～3.7kW
取り付けフランジの形状
R ： 丸フランジ　S ： 角フランジ（立形のみ）
シャフトシールの方式
P ： グランドパッキンシール M ： メカニカルシール
C ： メカニカルシール ＋ 簡易着脱仕様 W ： ウォーターシール
伝達方式
G ：ギヤ1段減速 B ： ベルト減速
S ： 減速機直結（1点支持）D ： 減速機直結（2点支持）
V ： 変速機直結（2点支持）
モータの極数
4 ： 4P　6 ： 6P
シリーズの大きさ
0 ： S0　1 ： S1　2 ： S2
ミキサーの取り付け方向
T ： 立形　S ： 側面形
マルチSミキサー
S T 4 P 0.751 G R S
インバータ駆動のみ表示
Ⅰ e
立形
Gタイプ
ギヤ1段減速
側面形
Gタイプ
ギヤ1段減速
新 形
1 2
40日
ご注文後